
регион општина училиште годинаученик 1. (8) 2. (2) 3. (3) 4. (4) 5. (5) 6. (10) 7. (8) 8. (10) Вкупно ментор

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Enisa Sinani Zamir Maksuti

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Албан Бакали 5 2 0 3 5 1 0 1 17 Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Александар Китановски 5 2 0 3 0 5 0 1 16 Ивона Младенова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Александра Калешова 4 0 0 2 5 3 0 3 17 Рефика Селмановиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Блајер 6 0 0 0 1 5 0 4 16 Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ана Ѓонеска 7 0 0 2 5 7 0 2 23 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Миланоска 5 0 0 3 5 6 0 0 19 Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анастасија Атанасовска 4 0 3 3 5 9 0 1 25 Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ангела Нацева 3 0 0 3 5 5 0 6 22 Елизабета Сарафимова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ангелина Уланска 2 0 3 2 5 6 6 1 25 Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Андреа Антевска 7 2 0 3 1 8 0 2 23 Ивона Младенова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Андреја Нешов 7 2 0 3 5 7 0 2 26 Рефика Селмановиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Антонела Симеоновска (II) 4 0 0 3 1 5 0 2 15 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 3 - ПелагонијаДемир ХисарСОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Беркант Саитовски 5 0 0 1 0 0 0 2 8 Валентина Ѓорѓиовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Димова 7 2 3 4 5 5 6 0 32 Елизабета Сарафимова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Борче Исакоски 4 0 3 2 0 5 0 3 17 Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков (II) 7 2 3 4 3 8 0 3 30 Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Веса Незири 5 2 0 2 5 10 4 10 38 Цветанка Трифуновска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Горана Симонова 5 0 0 2 5 4 4 5 25 Марјан Ѓорѓиевски

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов 8 0 3 3 5 7 4 3 33 Мимоза Јовиќ

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Давор Петрески 6 0 3 2 5 6 0 4 26 Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Дамјан Козаров 4 0 3 2 5 4 0 3 21 Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дариа Ефтимова 2 0 0 2 5 9 4 0 22 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Дариа Солева 5 0 3 4 5 4 2 1 24 Мирјана Богданоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Дарио Транталовски 3 0 0 2 0 4 0 3 12 Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Деница Трајанова 5 0 0 3 2 10 6 6 32 Славе Трајанов

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Димитар Калески Славица Божинова

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Димитрија Крстев 4 0 3 1 1 7 4 1 21 Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Станојковска 2 0 3 2 0 8 0 1 16 Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Стоилковска 3 0 0 3 5 8 0 4 23 Елизабета Сарафимова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Евгенија Неданоска 2 2 3 2 5 7 7 2 30 Соња Николоска

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Евдокија Маркова 6 0 0 2 1 6 8 2 25 Јасмина Јованчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Елена Јорданова Зорица Стојановска 

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Муратовска 4 0 0 4 5 8 4 10 35 Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Павловска 6 2 3 2 1 5 6 2 27 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Трајковска 5 0 3 2 1 1 0 3 15 Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Ема Богдановска 3 0 3 2 5 5 0 2 20 Мирјана Богданоска
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Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Зехра Идризи 4 0 3 1 5 5 6 3 27 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Зоран Катунац 5 0 0 3 0 5 0 2 15 Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ива Костовска 4 0 0 2 5 7 0 2 20 Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ива Милошевска 5 0 3 2 5 10 0 4 29 Елизабета Сарафимова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Ивана Коколанска 6 0 0 3 3 5 0 1 18 Ангелина Занова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Ивона Тасеска 6 0 0 3 0 5 0 2 16 Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Илина Иванџикова 4 0 0 3 0 5 0 5 17 Магдалена Ангелкова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ина Мишева 6 0 0 2 0 9 0 2 19 Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Ирена Миладиновска 5 0 0 3 0 7 0 4 19 Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Антовска 5 2 3 4 5 8 0 3 30 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Бундалеска 7 0 0 1 2 9 0 3 22 Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Јана Нолева 3 0 0 3 0 7 0 1 14 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Зафиров 5 0 0 3 5 6 0 1 20 Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Костадиновски 5 0 0 3 1 5 0 1 15 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Петровски 1 0 3 3 5 7 0 4 23 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Делимитова 3 0 0 2 1 7 0 2 15 Ружица Момиќ

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Катерина Бошнаковска 7 0 0 1 1 4 4 5 22 Лилјана Јованова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Климентина Јованова (II) 8 0 0 2 2 4 0 2 18 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Климентина Трпкоска 5 0 0 3 3 6 0 4 21 Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Корнелија Петковска 5 0 0 2 1 3 0 0 11 Снежана Пеловска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Купенкова Рефика Селмановиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лука Крстевски 3 0 0 2 0 6 0 4 15 Весна Смиљковиќ

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска 3 0 0 1 5 9 0 1 19 Нела Најдоска Василевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Деркоска 6 0 0 2 5 10 4 3 30 Нена Милковски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марија Кичукова 4 0 0 3 0 7 0 4 18 Магдалена Ангелкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева 5 0 0 1 5 10 0 1 22 Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марија Станчева 4 0 0 2 5 7 0 3 21 Симона Јовевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Марија Чочороска Нела Најдоска Василевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марко Крстевски 5 0 3 1 5 8 0 2 24 Симона Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мартина Ѓоргиова 3 2 0 1 5 9 0 2 22 Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Матеа Трајковска 6 0 0 3 1 5 0 2 17 Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеј Димиќ 5 0 0 2 5 9 8 5 34 Весна Смиљковиќ

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелда Сарач 2 0 0 1 0 4 0 0 7 Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Методија Стојаноски 4 0 3 3 0 4 6 3 23 Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Игнатоска 3 0 0 2 0 8 0 1 14 Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Мемов 6 0 0 1 2 6 0 2 17 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Смилевска 6 0 0 3 5 9 0 1 24 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Мила Трајановска Ивона Младенова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаел Матески 3 0 0 1 5 5 4 2 20 Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Михаела Душанска Ивона Младенова



Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаела Наумоска 5 0 0 4 2 6 0 3 20 Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Михаела Симуноска 4 0 0 0 5 6 0 4 19 Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Моника Урошовска 3 0 0 3 5 7 0 2 20 Виолета Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Наталија Малчева 5 0 0 2 5 8 6 2 28 Елизабета Николовска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Наум Стојановски 3 0 3 1 1 6 0 3 17 Марјан Ѓорѓиевски

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наумче Симонофски Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Никола Ќоќоровски (II) 6 2 0 4 5 0 0 2 19 Ана Соколовска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Никола Марковски 5 2 0 2 0 2 0 1 12 Весна Смиљковиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Никола Соколоски 6 0 0 3 5 9 0 2 25 Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Никола Спировски 6 0 3 4 5 6 8 5 37 Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Гроздановски 7 0 0 2 1 5 0 3 18 Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Николов 5 0 0 2 1 6 0 2 16 Елизабета Сарафимова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска 6 0 0 2 5 9 0 2 24 Мимоза Јовиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова (II) 6 2 0 4 5 9 0 5 31 Нетка Димоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Најдовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Џеповска Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Сарах Абдулаху 6 0 3 3 1 9 0 3 25 Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Симона Костадинова 2 0 0 3 5 8 0 7 25 Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Симона Ќурчиска 5 0 0 2 5 5 2 3 22 Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Софија Симоска 2 0 0 3 5 8 6 3 27 Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Сивевски 6 0 0 3 0 7 0 2 18 Мирјана Богданоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова (II) 4 0 0 3 5 8 0 5 25 Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Стефанија Јовческа 8 2 3 4 5 9 0 4 35 Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Стефанија Митревска (II) 5 0 0 2 1 6 2 8 24 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стојан Велкоски 5 2 0 3 1 9 0 9 29 Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Тадеја Петковиќ 2 0 0 4 5 3 0 4 18 Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Тијана Манасова 3 0 0 1 1 3 0 2 10 Јасмина Јованчева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Томе Ѓондев 4 0 3 2 5 10 6 3 33 Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Филип Сивевски 3 0 3 3 5 5 0 3 22 Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Филип Таневски 6 0 0 1 5 4 0 6 22 Петкана Цветкоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Таневски Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Христијан Таневски 4 0 3 4 5 7 0 2 25 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Шаира Муриќ 5 0 0 0 5 4 0 3 17 Елизабета Сарафимова


